記入例

令和  年  月  日

鳥取市長 深澤 義彦 様

申請人 町内会等名 鳥取いなば町内会

住   所 鳥取市幸町○○

氏   名 町内会長 千代 一郎

代 表 者 変 更 届

標記の件について、下記のとおり変更したので届け出をします。

記

１ 代表者の氏名 （新）氏 名 千代 一郎

住 所 鳥取市幸町○○

（旧）氏 名 鳥取 四郎

住 所 鳥取市幸町７１

２ 変更年月日

令和 ●年  １月  １日

３ 変更の理由

町内会役員の改選による

団体名は申請時と一致す

ること

役員の変更理由を記載して

ください

新しい代表者の住所と

氏名を記入してくださ

い。肩書は申請時と一致

すること